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Wosk do technik uwalniania
powięziowego Super Grip
Songbird- 550g

Cena 164,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu

Wosk do uwalniania powięziowego Super Grip.

To najnowszy produkt znanej na całym świecie marki Songbird. Preparat ten cieszy się ogromnym zainteresowaniem wśród
fizjoterapeutów, terapeutów sportowych oraz osteopatów. Wosk do uwalniania powięziowego ze względu na specjalną formułę

oraz składniki, które zostały dobrane z największą starannością spełnia oczekiwania nawet najbardziej wymagających
profesjonalistów.

Charakterystyka preparatu:

Wosk do technik uwalniania powięziowego Super Grip powstał na prośbę terapeutów pracujących na tkankach głębokich
pacjentów. Do jego produkcji zastosowano wyłącznie naturalne składniki i minimalną ilość oleju. Dzięki temu uchwyt oraz

kontrola tkanki jest jeszcze lepsza niż w poprzedniej tradycyjnej wersji. Formuła wosku Super Grip jest dokładnie taka sama
jednak posiada znacznie mocniejszy uchwyt oraz ograniczony poślizg. To dlatego, że produkt nie jest przeznaczony do masażu

ogólnego, ale do specyficznej tkanki głębokiej oraz do uwalniania powięzi. Konsystencja preparatu sprawia, że zarówno na
początku jak i na końcu zabiegu poślizg oraz kontrola chwytu tkanki jest identyczna.

Czym wyróżnia się wosk do uwalniania powięziowego Super Grip:

ma dokładnie taką samą formułę jak klasyczny wosk jednak dzięki ograniczeniu ilości oleju w składzie posiada znacznie
silniejszy chwyt, pozostawia skórę miękką i nawilżoną, wyprodukowany wyłącznie z naturalnych składników, polecany przez

profesjonalistów na całym świecie, jest bardzo wydajny – na jednorazowe użycie wystarczy już niewielka ilość, zapewnia
maksymalną kontrolę chwytu tkanki pacjenta, poślizg w trakcie zabiegu na etapie początkowym i końcowym jest taki sam,

przeznaczony do profesjonalnego użytku, dostępny w kilku rozmiarach.

Składniki:

olejek migdałowy, oliwa z oliwek, wosk pszczeli, olejek eteryczny z cytryny, olejek eteryczny z manuka, naturalna witamina E,
wyciąg z kwiatów arniki, wyciąg z kwiatów nagietka, wyciąg z dziurawca.
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